



شرکت: صنعتی آما	سرمایه ثبت شده: 900,000
نماد: فاما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 289904	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲۵۱,۲۴۵	۱۹۳,۸۳۲	۳۰	پرداختی‌های تجاری	۳۷,۵۶۰	۱۳,۶۷۵	۱۰۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۹۰,۹۶۷	۱۰۱,۵۵۳	(۱۰)
دریافتی‌های تجاری	۳۴۸,۹۶۱	۱۸۷,۵۷۰	۳۳	مالیات پرداختنی	۸۹,۱۶۱	۴۶,۰۴۱	۹۴
دریافتی‌های غیرتجاری	۵,۲۴۸	۷,۲۳۲	(۲۸)	سود سهام پرداختنی	۲۲,۲۷۷	۲۲,۵۴۰	(۱)
موجودی مواد و کالا	۹۸۷,۲۰۴	۹۶۰,۸۶۲	۳	تسهیلات مالی	۸۸,۷۸۷	۸۹,۴۲۶	(۱)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۳۰,۵۹۴	۱۵۳,۲۸۵	۴۴	ذخایر	۴۹,۸۰۸	۵۰,۸۴۱	(۲)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲۳,۷۸۶	۲۳,۷۸۶	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۵۶,۰۹۴	۴۸,۰۵۰	۱۷
جمع دارایی‌های جاری	۱,۷۲۶,۰۲۸	۱,۵۳۴,۷۶۷	۱۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴۳۴,۷۵۴	۳۷۲,۱۲۶	۱۴
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۵,۲۹۶	۵,۲۹۸	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۵۱,۲۴۷	۵۴۶,۶۵۹	۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۹,۲۷۶	۳۹,۲۳۸	۳۴
سایر دارایی‌ها	۶,۸۱۴	۶,۱۴۴	۱۱	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۰۴,۲۷۶	۹۴,۳۳۸	۱۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۶۳,۴۵۷	۵۵۸,۲۰۱	۱	جمع بدهی‌ها	۵۳۹,۰۳۰	۴۶۶,۳۶۴	۱۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۷۸,۹۵۷	۷۸,۹۵۷	۰
				سایر اندوخته‌ها	۹۸۲	۹۸۲	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶۳۶,۶۶۵	۷۱۳,۹۵۶	(۱۱)	۷۰۲,۴۸۵
سود سهام مصوب	۰	۰	--	(۳۱۶,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	(۴۰۰,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۶۳۶,۶۶۵	۷۱۳,۹۵۶	(۱۱)	۸۶,۴۸۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۷۹۰,۵۲۶	۷۵۲,۹۸۹	۵	۶۴۵,۶۳۲
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۲۸,۹۵۷)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۷۹۰,۵۲۶	۷۵۲,۹۸۹	۵	۶۳۶,۶۶۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۷۱	۴۳	۲۹۸	۶۴۳
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۰	۹۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی حسابرسی نشده ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	73,422	8,268	788	416,970
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	73,422	8,268	788	416,970
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(3,340)	(1,114)	200	(14,086)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	3,448	874	295	11,396
سود سهام پرداختی	(163)	(24,891)	(99)	(236,391)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(55)	(25,131)	(100)	(239,081)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(61,289)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	529
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(14,743)	(3,551)	315	(37,037)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

فروش داخلی: الکترو جوشکاری	تن	نرخ بازار	۲,۵۸۷	۲۰۱,۶۱۴	۱۱,۱۴۵	۱۲۱,۷۴۶,۸۸۲.۰۱	۱,۳۵۶,۸۶۹	(۷۳۶,۰۲۵)	۶۳۰,۸۴۴	۲,۳۴۳	۱۶۷,۸۶۳,۳۶۴.۶۵	۲۹۳,۱۳۶	(۲۰۹,۵۰۲)	۱۸۳,۶۳۴	۸,۹۳۶
مقتول جوشکاری	تن	نرخ بازار	۸۶۲	۶۷,۹۸۲	۲,۴۰۵	۱۲۱,۳۰۰,۴۴۰.۵۳	۴۱۳,۰۲۸	(۲۵۵,۲۱۴)	۱۵۷,۷۱۴	۶۳۲	۱۵۸,۵۰۱,۵۸۲.۲۸	۱۰۰,۱۷۳	(۵۵,۴۰۶)	۴۴,۷۶۷	۲,۷۵۲
پودر جوشکاری	تن	نرخ بازار	۱۳۱	۸,۸۳۹	۸۱۷	۱۰۸,۶۰۴,۶۵۱.۱۶	۸۸,۷۳۰	(۵۷,۱۹۱)	۳۱,۵۳۹	۱۵۰	۱۲۲,۸۱۳,۲۳۳.۳۳	۱۸,۴۳۲	(۱۲,۳۸۳)	۶,۰۳۹	۶۶۱
سنگ سمباده	۱۰۰۰ عدد	نرخ بازار	۳۹	۱,۱۴۴	۳۷۹	۶۶,۰۰۵,۳۷۷.۰۴	۲۵,۰۱۶	(۱۶,۷۹۸)	۸,۲۱۸	۷	۱۰۳,۷۱۴,۳۸۵.۷۱	۷۳۶	(۴۴۳)	۲۸۴	۷۴
جمع فروش داخلی			۲,۶۰۹	۳۷۹,۵۷۹	۱۵,۷۴۶		۱,۸۸۳,۶۴۳	(۱,۰۵۵,۳۲۸)	۸۲۸,۳۱۵	۳,۱۳۱		۵۱۲,۴۵۷	(۲۷۷,۷۳۳)	۲۳۴,۷۳۴	۱۲,۴۲۳
فروش صادراتی:															
الکترو جوشکاری	تن	نرخ بازار	۶۰	۲,۸۷۳	۲۴۶	۷۳,۵۳۶,۵۸۵.۳۷	۱۷,۸۴۴	(۱۴,۲۷۴)	۳,۵۷۰	۱۰	۱۶۹,۵۰۰,۰۰۰	۱,۶۹۵	(۱,۵۴۵)	۱۵۰	۲۵
مقتول جوشکاری	تن	نرخ بازار	۱	۶۱	۳	۸۰,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۲۴۲	(۲۰۸)	۳۴	۱۵	۱۷۹,۵۳۳,۲۳۳.۳۳	۲,۶۹۳	(۲,۰۴۶)	۶۴۷	۵۶
پودر جوشکاری	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰.۲	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰	(۲۵)	۵	۰
جمع فروش صادراتی:			۶۱	۲,۹۳۴	۲۴۹		۱۸,۰۸۶	(۱۴,۴۸۲)	۳,۶۰۴	۲۵.۲		۴,۴۱۸	(۲,۶۱۶)	۸۰۲	۱۰۱
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			(۸)	(۱,۰۹۶)	(۴۹)	۱۴۷.۱۲	(۷,۳۰۹)	۰	(۷,۳۰۹)	(۳۱)	۵۲.۳۳	(۱,۰۹۹)	۰	(۱,۰۹۹)	۰
تخفیفات			۰	(۱۰,۷۵۶)			(۶۶,۹۵۱)	۰	(۶۶,۹۵۱)	۰	۰	(۱۱,۹۸۲)	۰	(۱۱,۹۸۲)	۰
جمع			۳,۶۶۲	۳۷۰,۶۶۱	۱۵,۹۴۶		۱,۸۳۷,۵۶۹	(۱,۰۶۹,۸۱۰)	۷۵۷,۷۵۹	۳,۱۳۵.۲		۵۰۲,۷۹۴	(۲۸۱,۳۴۹)	۲۳۲,۴۴۵	۱۲,۵۲۴

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۲۸۰,۸۵۷	۹۸۶,۵۸۰	۱,۱۸۴,۳۴۱	۱,۲۸۱,۳۳۳	۱,۸۳۷,۵۶۹	۵۰۲,۷۹۴	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۸۸۸,۱۴۱)	(۶۷۳,۳۳۳)	(۸۱۷,۰۱۶)	(۹۳۰,۳۲۵)	(۱,۰۶۹,۸۱۰)	(۲۸۱,۳۴۹)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
شرکت صنعتی آما تمرکز بر کاهش بهای تمام شده محصولات را بعنوان استراتژی خود قرار داده است.باتوجه به افزایش قیمت مواد اولیه و هزینه های تبدیل,در صورت عدم بکارگیری استراتژی مذکور,نتیجه عملیات متفاونی ایجاد می گردد.همچنین تمرکز راهبردی روی توسعه محصول استراتژی دیگری می باشد که شرکت جهت دستیابی به اهداف مذکور به کار گرفته است.دراین خصوص شرکت با تولید و عرضه محصولات جدید صادراتی درنظر دارد در بازارهای جهانی حضور داشته باشد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷۴۴,۰۷۴	۳۷۸,۸۶۴
دستمزدمستقیم تولید	۱۱۵,۴۵۰	۲۸,۲۶۳
سربارتولید	۲۰۲,۰۲۸	۵۹,۰۵۴

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت تغییر در بهای تمام شده محصولات شامل مواد اولیه و هزینه های تبدیل پیش بینی میشود نرخ فروش محصولات در ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ افزایش یابد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	عمده خرید مواد اولیه شرکت از تولیدکنندگان خارجی و فولاد سازان داخلی می باشد لذا قیمت خرید مواد اولیه با تغییرات نرخ ارز و قیمت جهانی فولاد محاسبه میشود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییرات عوامل بهای تمام شده در سال ۱۳۹۸ بابت تغییر قیمت مواد اولیه و افزایش دستمزد و سایر عوامل تولید برآورد میشود.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۷۵	۲۵۶	۲۵۶
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۲۷۲	۲۷۵	۲۷۵

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	*	*	*
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	*	*	*
منابع ارزی طی دوره	یورو	۶۷,۳۱۴	۷,۸۷۶,۹۵۹,۴۰۴	۵۹,۷۰۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد هزینه های عمومی، اداری، و تشکیلاتی در ۹ ماهه منتهی به سال ۱۳۹۸ و بدون در نظر گرفتن هزینه مطالبات مشکوک الوصول در سال ۱۳۹۷ با افزایش ۱۷ درصدی پیش بینی میشود.
---------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح							

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
						درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
درآمد حمل و بسته بندی	۱۴,۴۱۰	۴,۲۶۴
فروش ضایعات	۴,۳۳۸	۱,۶۳۳
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۹	۰
جمع	۱۸,۷۷۷	۵,۸۹۶

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سایر	۳۵	۰
سود(زیان) حاصل از تسعیر ارز	۳۳,۳۹۵	۰
جمع	۳۳,۳۳۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۶	۷۱,۳۵۶	۴۴,۱۸۷		۰	۴۴,۱۸۷	۰	۱,۳۳۹
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۸,۰۷۰	۴۴,۶۰۰		۰	۴۴,۶۰۰	۰	۲,۱۱۱
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۸۹,۴۲۶	۸۸,۷۸۷		۰	۸۸,۷۸۷	۰	۳,۳۴۰
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۳,۳۴۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهيلات مالي دريافتي از بانك ملت (بانكداري شركتي) با نرخ ۱۸% و با قرارداد لازم الاجرا و با امضاء مدير عامل و رئيس هيات مديره اخذ گرديده و آخرين سررسيد اقساط بانك ملت به تاريخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۶ مي باشد. و همچنين تسهيلات مالي دريافتي از بانك دي با نرخ ۱۶% و با قرارداد لازم الاجرا و با امضا اعضاء هيات مديره و مدير عامل اخذ گرديده و تاريخ آخرين سررسيد ۱۳۹۸/۰۸/۰۱ مي باشد. همچنين وثيقه نزد بانكها بابت اخذ وام از بانك دي يك فقره چك تضمين به مبلغ ۲۲۰,۰۳۲ ميليون ريال و يك برگ سفته به مبلغ ۱۶۰,۰۰۰ ميليون ريال مي باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | با توجه به شرایط نقدی فروش محصولات در ۹ ماهه منتهی به سال ۱۳۹۸ شرکت در حال حاضر برنامه ای برای اخذ وام جدید از بانکها ندارد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود(زیان) سرمایه گذاری ها	۱۱,۳۹۶	۳,۴۴۸
جمع	۱۱,۳۹۶	۳,۴۴۸

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
درآمد اجاره	۵,۳۰۰	۲,۱۰۷
سایر	(۱۴۹)	۰
جمع	۵,۱۵۱	۲,۱۰۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۳۶,۶۶۵	۶۴.۳	۵۷۹,۱۳۷	۳۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | شرکت در نظر دارد در سال ۱۳۹۸ اقدام به خرید و جایگزینی بخشی از ماشین آلات تولید و همچنین بازسازی اساسی ماشین آلات فرسوده شرکت اقدام نماید.

سایر توضیحات با اهمیت

مورد با اهمیت خاصی تا تاریخ تهیه صورتهای مالی وجود ندارد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»